
16.Herbstrosen Trophy Lengau 2015
Kinderläufe 300m-600m**Hauptlauf Damen+Herren 5000m**Mannschaftswertung
Sonntag,25.Oktober 2015 - Turnhalle Lengau
Veranstalter:SV Lengau

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse weiblich*2010/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h: 9.75  gewertet: 2/2

1 526 AUER Rosa 2011 Friedburg 1:50.73 0.00
2 523 MAIR Stefanie 2012 SV Lengau 1:52.58 1.85

Knirpse männlich*2010/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:13.19  gewertet: 6/6

1 501 GRUBER David 2010 Lochen 1:21.87 0.00
2 505 EIDENHAMMER Johannes 2011 SV-Lengau 1:32.99 11.12
3 521 BACHMAYR Maximilian 2011 TrumerTriTeam 1:53.61 31.74
4 538 GEISLLER Lukas 2011 Lengau 1:54.92 33.05
5 535 HOLLAUS Andreas 2011 Freilassing 1:59.67 37.80
6 527 AUER Emil 2011 Friedburg 2:01.50 39.63

Kinder 1 weiblich*2008/2009  Gesamt-Km:  0.300  km/h:15.17  gewertet: 6/7

1 536 SCHINWALD Lara 2008 Kirchberg 1:11.19 0.00
2 534 MOOSANTL Lena 2008 TSV Mattighofen 1:12.55 1.36
3 514 HARTL Mona 2009 besserlaufen Hartl S 1:14.78 3.59
4 533 SCHÖFEGGER Julia 2009 Schneegattern 1:20.88 9.69
5 517 SCHINWALD Andrea 2009 RC Mattighofen 1:25.39 14.20
6 525 AUER Sana 2009 Friedburg 1:27.20 16.01

Kinder 1 männlich*2008/2009  Gesamt-Km:  0.300  km/h:16.13  gewertet: 11/11

1 518 BERNER Florian 2008 SV-Lengau 1:06.97 0.00
2 511 SCHINWALD-RODRI Emilio 2008 Mexico 1:08.24 1.27
3 529 MADEREGGER Tobias 2008 SV Lengau 1:08.85 1.88
4 520 KLINGER Martin 2009 Lochen 1:09.73 2.76
5 503 PICHLMAIER Moritz 2008 Team Grabenseelauf 1:10.51 3.54
6 507 Nüß Simon 2009 LC Chiemgau-Steigenb 1:11.93 4.96
7 524 MAIR Tobias 2008 SV Lengau 1:13.52 6.55
8 532 SCHICKBAUER Rene 2008 Lochen 1:14.13 7.16
9 522 BACHMAYR Simon 2008 TrumerTriTeam 1:15.46 8.49

10 528 FRAUENEDER Jonas 2009 Lochen 1:22.84 15.87
11 537 GEISLER Elias 2008 Lengau 1:31.75 24.78

Kinder 2 weiblich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.300  km/h:19.65  gewertet: 7/7

1 508 BIRGMANN Nora 2006 TrumerTriTeam 54.95 0.00
2 502 HANGLER Alina 2006 Lengau ÿ 1:01.07 6.12
3 519 WEINBERGER Melanie 2007 1:03.69 8.74
4 513 HARTL Emma 2007 besserlaufen Hartl S 1:04.50 9.55
5 531 LUGSTEIN Anja 2007 SV Lengau 1:17.11 22.16
6 516 SCHINWALD Eva 2006 RC Mattighofen 1:19.29 24.34



7 530 LUGSTEIN Lena 2007 SV Lengau 1:24.56 29.61

Kinder 2 männlich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.300  km/h:18.45  gewertet: 5/5

1 515 SCHWEIGHOFER Fabian 2006 Usv Ebenau 58.53 0.00
2 509 BACHLEITNER Tobias 2006 1:02.02 3.49
3 512 PIEBER Jonas 2007 besserlaufen Hartl S 1:05.66 7.13
4 510 PIRCHEGGER Rafael 2007 VS Strasswalchen 1:16.99 18.46
5 506 SCHELHAAS Florian 2007 SV Mauerkirchen 1:23.70 25.17

Schüler 1 weiblich*2004/2005  Gesamt-Km:  0.600  km/h:16.35  gewertet: 4/4

1 550 SIMON Amira 2004 LC Geinberg 2:12.08 0.00
2 553 PICHLMAIER Ines 2005 Team Grabenseelauf 2:14.27 2.19
3 569 BACHMAYR Kerstin 2005 TrumerTriTeam 2:29.17 17.09
4 560 HöPFLINGER Laura 2005 Team Grabenseelauf 2:30.60 18.52

Schüler 1 männlich*2004/2005  Gesamt-Km:  0.600  km/h:18.31  gewertet: 7/7

1 566 MOSER Florian 2004 Lochen 1:57.98 0.00
2 551 SIMON Dorian 2005 LC Geinberg 2:01.53 3.55
3 564 BERNER Daniel 2005 SV-Lengau 2:05.67 7.69
4 567 BURGSTALLER Dominik 2005 Lochen 2:06.81 8.83
5 568 KLINGER Michael 2005 Lochen 2:08.26 10.28
6 570 SCHICKBAUER Sebastian 2005 Lochen 2:19.30 21.32
7 557 PIRCHEGGER Sebastian 2005 NMS Strasswalchen 2:27.27 29.29

Schüler 2 weiblich*2002/2003  Gesamt-Km:  0.600  km/h:17.99  gewertet: 1/1

1 556 BACHLEITNER Tina 2003 2:00.08 0.00

Schüler 2 männlich*2002/2003  Gesamt-Km:  0.600  km/h:19.23  gewertet: 6/6

1 555 BIRGMANN David 2002 TrumerTriTeam 1:52.32 0.00
2 552 HANGLER Tobias 2003 Lengau/Bach ÿ 1:53.07 0.75
3 561 PIEBER Tobias 2003 besserlaufen Hartl S 1:55.72 3.40
4 559 SCHINWALD-RODRI Ammon 2003 Mexico 1:58.75 6.43
5 563 ANGELBERGER Felix 2003 Mexico 2:02.69 10.37
6 554 EMPFELSEDER Dominik 2003 SV-Friedburg 2:13.25 20.93

Jugend weiblich*2000/2001  Gesamt-Km:  0.600  km/h:15.20  gewertet: 1/1

1 558 PIRCHEGGER Michelle 2000 NMS Strasswalchen 2:22.06 0.00

Jugend männlich*2000/2001  Gesamt-Km:  0.600  km/h:19.95  gewertet: 1/2

1 565 KLINGER Manuel 2001 Lochen 1:48.29 0.00

Junioren 1 weiblich*1998/1999  Gesamt-Km:  5.000  km/h:10.55  gewertet: 3/5

1 745 SEIFTER Laura 1999 Lengau 28:25.49 0.00
2 759 BRECKNER Susanne 1998 SV Lengau 28:45.19 19.70
3 761 FEICHTENSCHLAG. Sophie 2004 besserlaufen.at 37:42.37 9:16.88



Damen Allgem.Klasse*1986/1995  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.00  gewertet: 12/14

1 680 SEIDL Maria 1987 Seekirchen 21:25.71 0.00
2 781 SPEER Isabell 1992 Pfaffstätt 21:25.80 0.09
3 700 FUCHS Andrea 1992 besserlaufen Hartl S 23:00.06 1:34.35
4 740 SCHACHINGER Maria 1986 SV-Lengau 24:40.24 3:14.53
5 619 MOSER Silvia 1992 SV-Lengau 25:36.27 4:10.56
6 671 FREIBERGER Daniela 1991 Steyr 25:39.82 4:14.11
7 605 TIEFENTHALER Bettina 1986 Triathlon Mattigtal 26:30.74 5:05.03
8 621 TEUFL Vanessa 1992 Radteam Oberhofen 26:33.45 5:07.74
9 623 SCHWAB Katharina 1993 Triathlon Mattigtal 27:29.90 6:04.19

10 624 KREPPER Melanie 1994 Triathlon Mattigtal 28:00.49 6:34.78
11 701 HUBER Julia 1988 besserlaufen Hartl S 28:08.22 6:42.51
12 780 ALLMANN Verena 1986 SV Lengau 28:44.03 7:18.32

Damen AKM 30*1976/1985  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.71  gewertet: 13/13

1 715 BRüNDL Kathrin 1983 LG Passau 19:05.80 0.00
2 716 MATHEIS Melanie 1980 SC Ainring 21:04.54 1:58.74
3 718 POINTNER Angela 1981 Faistenau 21:38.64 2:32.84
4 735 BACHMAYR Kerstin 1977 TrumerTriTeam 23:38.73 4:32.93
5 639 STAMPFL Vera 1977 Triathlon Mattigta 25:02.71 5:56.91
6 753 LUGSTEIN Daniela 1978 SV Lengau 25:45.96 6:40.16
7 608 SCHINWALD Silvia 1979 SV-Lengau 26:01.16 6:55.36
8 647 PICHLMAIER Petra 1981 Team Grabenseelauf 26:15.66 7:09.86
9 631 BRENDEL Laura 1981 Traunstein 29:30.32 10:24.52

10 702 AIGNER Verena 1982 besserlaufen Hartl S 31:08.58 12:02.78
11 618 SCHMITZBERGER Bettina 1976 Triathlon Mattigtal 31:42.64 12:36.84
12 606 BAIER Silvia 1982 Triathlon Mattigtal 32:19.28 13:13.48
13 748 GRABNER Martina 1980 Steindorf 32:40.39 13:34.59

Damen AKM 40*1966/1975  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.24  gewertet: 15/15

1 690 EIDENHAMMER Margit 1970 SV-Lengau 22:39.28 0.00
2 723 WALLNER Sabine 1972 TSV Mattighofen 22:51.67 12.39
3 770 SCHNEIDER Claudia 1969 ULF Mondseeland 25:32.35 2:53.07
4 679 RODRIGUEZ PERDO Angelica 1974 Mexico 25:38.55 2:59.27
5 663 SCHINWALD Heidi 1973 LV Strasswalchen 25:41.82 3:02.54
6 667 HANSAL Elke 1972 LV Strasswalchen 25:43.24 3:03.96
7 666 PIRCHEGGER Birgit 1975 LV Strasswalchen 26:06.60 3:27.32
8 732 EICHLSEDER Andrea 1972 Rossbach 27:11.38 4:32.10
9 641 HöPFLINGER Sabine 1975 Team Grabenseelauf 31:19.20 8:39.92

10 698 BRANDSTäTTER Betty 1975 besserlaufen Hartl S 31:44.14 9:04.86
11 695 MAIER Elfi 1969 besserlaufen Hartl S 32:31.77 9:52.49
12 683 HöPFLINGER Helga 1970 Team Grabenseelauf 33:36.32 10:57.04
13 706 HOFBAUER Sandra 1971 besserlaufen Hartl S 34:34.85 11:55.57
14 703 FEICHTENSCHLAGER Veronika 1971 besserlaufen Hartl S 34:35.35 11:56.07
15 694 ENTHAMMER Anita 1972 besserlaufen Hartl S 38:20.80 15:41.52

Damen AKM 50*1956/1965  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.09  gewertet: 10/10

1 686 MORALES Maria 1965 ASV Salzburg LA 21:17.70 0.00
2 637 BRECKNER Susanne 1961 TSV Mattighofen 23:12.94 1:55.24
3 688 PICHLMAIER Maria 1959 SV-Lengau 23:42.16 2:24.46
4 629 MOOSANTL Christine 1958 TSV Mattighofen 25:46.13 4:28.43
5 724 GRUBER Rosa 1957 Lc Sicking 26:13.50 4:55.80



6 650 SCHARL Erika 1960 SV-Lengau 26:16.41 4:58.71
7 611 SCHWENTER Waltraud 1962 Herzkinder 26:56.96 5:39.26
8 689 NEUBAUER Karin 1964 SV-Lengau 26:57.53 5:39.83
9 722 LEIMüLLER Sonja 1965 Leimüller Racing Tea 30:42.01 9:24.31

10 696 BRECKNER Brigitte 1957 besserlaufen Hartl S 34:20.53 13:02.83

Junioren 1 männlich*1998/1999  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.63  gewertet: 3/4

1 710 PIEBER Tobias 1999 besserlaufen Hartl S 22:00.56 0.00
2 711 RUSSINGER Benedikt 1999 besserlaufen Hartl S 25:49.45 3:48.89
3 744 FUCHS Simon 1999 Lengau 27:14.64 5:14.08

Junioren 2 männlich*1996/1997  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.29  gewertet: 1/2

1 778 HISCHAM Ahmad Ali 1996 Syria 22:34.39 0.00

Herren Allgem.Klasse*1986/1995  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.99  gewertet: 24/25

1 614 HUBER Peter 1988 Triathlon Mattigtal 16:40.41 0.00
2 750 ACHLEITNER Wolfgang 1991 UFC Lochen 17:08.61 28.20
3 632 PöLZLEITNER Daniel 1986 Union Tri Run Kuchl 17:26.86 46.45
4 615 WISINGER Patrick 1988 Triathlon Mattigtal 17:46.28 1:05.87
5 788 HOFMÜLLER Andreas 1987 ASV Salzburg 18:21.28 1:40.87
6 757 TAYLOR Christian 1990 Team Storm 18:29.92 1:49.51
7 658 PöTZELSBERGER Laurenz 1986 TrumerTriTeam 19:02.34 2:21.93
8 756 FUCHS Franz 1988 Munderfing 19:48.40 3:07.99
9 742 WÖRNDL Stefan 1988 Heizomat Laufteam 20:00.34 3:19.93

10 736 REICHHARTINGER Dominic 1991 SV-Lengau 20:35.71 3:55.30
11 643 RIPPL Dominik 1993 Schneegattern 21:14.88 4:34.47
12 728 WUPPINGER Wolfgang 1987 RTO 21:18.75 4:38.34
13 626 HöCKNER Martin 1990 FC.Wacker Frontale 21:20.07 4:39.66
14 662 MOSER Alexander 1990 Wacker Frontale 21:34.69 4:54.28
15 672 ARMINGER Roman 1990 Friedburg 22:16.48 5:36.07
16 783 DREIER Benjamin 1988 Bayern 22:17.94 5:37.53
17 767 HUBER David 1987 Triathlon Mattigtal 22:34.92 5:54.51
18 675 STABL Stefan 1994 Sport Rinnerthaler 23:44.60 7:04.19
19 601 FRöHLICH Sebastian 1990 Radfreunde Munderfin 24:08.75 7:28.34
20 693 WIMMER Wolfgang 1989 besserlaufen Hartl S 25:10.77 8:30.36
21 782 MÜHLBACHER Felix 1990 Schalchen 25:14.61 8:34.20
22 620 FISCHER Maximilian 1991 SV-Lengau 26:18.09 9:37.68
23 633 RAABE Kilian 1987 Tri-Team Fantastic F 27:42.73 11:02.32
24 674 GROM Wolfgang 1987 Sport Rinnerthaler 29:57.76 13:17.35

Herren AKM 30*1976/1985  Gesamt-Km:  5.000  km/h:18.49  gewertet: 32/34

1 1000 MAIR Josef 1980 SV-Lengau 16:13.41 0.00
2 720 SCHINWALD Günther 1978 RC Mattighofen 16:28.91 15.50
3 727 STRASSER Wolfgang 1980 TSV Mattighofen 17:09.81 56.40
4 766 SCHICK Josef 1983 ULC Gampern 17:32.34 1:18.93
5 709 HARTL Sepp 1977 besserlaufen Hartl S 17:35.97 1:22.56
6 776 BITESNICK Stefan 1977 Trumer Tri Team 17:42.01 1:28.60
7 760 HUFNAGL Franz 1985 das Sprengkommando 18:12.91 1:59.50
8 616 GRüNBACHER Christian 1982 Triathlon Mattigtal 18:43.24 2:29.83
9 634 BUTTENHAUSER Roland 1982 Jeging 19:35.76 3:22.35

10 603 STELZHAMMER Oliver 1978 Triathlon Mattigtal 19:41.91 3:28.50
11 636 FRAUENHUBER Johannes 1985 Triathlon Mattigtal 20:12.64 3:59.23



12 646 PICHLMAIER Christof 1979 Team Grabenseelauf 20:34.84 4:21.43
13 656 BRECKNER Andreas 1978 TSV Mattighofen 21:09.56 4:56.15
14 743 AUER Matthias 1976 Friedburg 21:24.94 5:11.53
15 676 CHRISTOKAT Otto 1978 Sport Rinnerthaler 21:37.01 5:23.60
16 644 HöPFLINGER Manfred 1978 Team Grabenseelauf 21:46.65 5:33.24
17 768 HUBER Christoph 1981 MKFL Lengau 21:59.80 5:46.39
18 617 TIEFENTHALER Christian 1977 Triathlon Mattigtal 22:35.44 6:22.03
19 775 SCHWARZ Markus 1982 SV Lengau 22:38.27 6:24.86
20 610 ANGLBERGER Martin 1981 TSV Mattighofen 22:41.74 6:28.33
21 739 LANZL Andreas 1985 Feuerwehr Mattighofe 23:45.07 7:31.66
22 763 BERNER Peter 1983 Schneegattern 23:56.22 7:42.81
23 697 BRECKNER Harald 1976 besserlaufen Hartl S 24:03.55 7:50.14
24 747 GRABNER Thomas 1979 Steindorf 25:22.56 9:09.15
25 738 VORREITER Roman 1979 Feuerwehr Mattighofe 25:49.85 9:36.44
26 777 SCHWARZ Christain 1979 SV Lengau 26:50.28 10:36.87
27 600 ANZINGER Norbert 1983 SV-Lengau 26:56.38 10:42.97
28 669 PIRCHEGGER Andreas 1976 LV Strasswalchen 27:33.09 11:19.68
29 737 MAIER Markus 1983 Feuerwehr Mattighofe 28:59.08 12:45.67
30 779 SCHWOLOW Florian 1977 Werfenweng 29:12.06 12:58.65
31 630 REITERMAJER Simon 1979 TSV Mattighofen 29:34.65 13:21.24
32 772 STANGL Thomas 1984 FF Lengau 29:36.33 13:22.92

Herren AKM 40*1966/1975  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.84  gewertet: 37/40

1 717 Nüß Martin 1974 LC Chiemgau-Steigenb 17:48.70 0.00
2 607 SCHINWALD Johann 1975 SV-Lengau 17:53.06 4.36
3 741 FLECKNER Gerhard 1967 Heizomat Laufteam 18:41.78 53.08
4 726 REITER Toni 1967 LT USK Hof 18:59.47 1:10.77
5 712 NEUBAUER Georg 1967 SV-Lengau 19:46.09 1:57.39
6 648 KREPPER Walter 1968 Munderfing 20:02.39 2:13.69
7 786 BERNROITNER Josef 1970 LC Geinberg 20:09.98 2:21.28
8 714 SCHINAGL Gerhard 1972 SV-Lengau 20:47.84 2:59.14
9 713 VIETZ Josef 1967 SV-Lengau 20:49.05 3:00.35

10 691 HAMMINGER Markus 1974 besserlaufen Hartl S 20:53.83 3:05.13
11 645 LEITNER Christian 1970 Team Grabenseelauf 20:55.58 3:06.88
12 729 FLECKNER Norbert 1974 Heizomat Team-Thalga 21:18.17 3:29.47
13 764 KIRCHTAG Leopold 1969 TV Straßwalchen 21:37.51 3:48.81
14 678 SCHINWALD Peter 1972 Mexico 21:40.01 3:51.31
15 692 RUSSINGER Engelbert 1971 besserlaufen Hartl S 21:42.11 3:53.41
16 749 KLEEMAYR Paulus 1967 Haag/H. 21:50.46 4:01.76
17 731 EICHLSEDER Georg 1968 Rossbach 22:14.93 4:26.23
18 746 HATTINGER Josef 1969 Friedburg 22:17.19 4:28.49
19 655 BIRGMANN Hannes 1966 TrumerTriTeam 22:36.84 4:48.14
20 685 WOLFSTEINER Gerhard 1969 Privat 22:47.74 4:59.04
21 758 WEISSENBACHER Josef 1972 TSV Mattighofen 23:11.34 5:22.64
22 699 EDER Josef 1973 besserlaufen Hartl S 23:20.77 5:32.07
23 673 HOLLRIEDER Robert 1974 Sport Rinnerthaler 23:29.15 5:40.45
24 659 BRüLL Philipp 1972 SV-Lengau 23:30.53 5:41.83
25 660 KASPAR Anton 1973 SV-Lengau 23:31.24 5:42.54
26 604 GRUBITS Paul 1968 SV-Lengau 23:34.64 5:45.94
27 752 LUGSTEIN Franz 1971 SV Lengau 24:05.70 6:17.00
28 707 HOFBAUER Hans 1967 besserlaufen Hartl S 25:48.45 7:59.75
29 668 HANSAL Bernd 1969 LV Strasswalchen 25:51.84 8:03.14
30 622 SIMON Manfred 1970 LC Geinberg 25:57.13 8:08.43
31 774 GRAF Johannes 1975 FF Lengau 26:24.02 8:35.32
32 787 NETZTHALER Rudi 1973 SV lengau 26:32.21 8:43.51



33 773 SCHINWALD Rudi 1970 FF Lengau 26:39.20 8:50.50
34 705 SCHELHAAS Clemens 1969 Elsener Geloochspill 27:06.57 9:17.87
35 708 JUNGER Kurt 1968 besserlaufen Hartl S 27:18.57 9:29.87
36 684 HALBIG Marcus 1968 LV Strasswalchen 30:00.00 12:11.30
37 751 WEINBERGER Oliver 1969 Lochen am See 33:55.61 16:06.91

Herren AKM 50*1956/1965  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.24  gewertet: 20/22

1 670 SCHIEMER Charly 1960 UASC Attersee West 18:28.37 0.00
2 762 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Mattighofen 19:23.88 55.51
3 719 CANTONATI Johann 1959 LC Saalfelden 19:25.17 56.80
4 754 STERRER Josef 1964 ULC Gampern 19:26.01 57.64
5 638 ÖSTERBAUER Johann 1963 LC Geinberg 19:53.26 1:24.89
6 687 KIENDLER Hermann 1963 ASV Salzburg LA 19:55.34 1:26.97
7 664 RAINER Johann 1964 LV Strasswalchen 21:22.03 2:53.66
8 649 PLEINER Franz 1963 ULC-Gampern 21:30.80 3:02.43
9 755 SCHACHINGER Josef 1958 SV Lengau 22:07.98 3:39.61

10 785 WIMMER,MAG. Josef 1965 LG Innviertel 22:11.77 3:43.40
11 665 MAISLINGER Anton 1956 LV Strasswalchen 22:25.23 3:56.86
12 730 SCHWARZ Alfred 1959 SV-Lengau 22:37.41 4:09.04
13 612 WöRGETTER Franz 1957 SV-Lengau 22:45.70 4:17.33
14 661 SCHARL Alexander 1960 SV-Lengau 23:32.07 5:03.70
15 725 SCHARL Georg 1962 SV-Lengau 23:43.33 5:14.96
16 721 LEIMüLLER Franz 1962 Leimüller Racing Tea 24:16.68 5:48.31
17 784 KARRER Herbert 1959 Maria Schmolln 24:20.54 5:52.17
18 613 SCHISCHEK Martin 1961 Herzkinder 24:29.79 6:01.42
19 704 FEICHTENSCHLAGE Walter 1956 besserlaufen Hartl S 27:00.71 8:32.34
20 771 POMMER Josef 1958 FF Lengau 29:35.79 11:07.42

Herren AKM 60*1946/1955  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.31  gewertet: 4/5

1 628 MOOSANTL Heinz 1952 TSV Mattighofen 20:57.87 0.00
2 609 BICHLER Josef 1953 Triathlon ATSV Braun 21:35.83 37.96
3 677 BRäUER Gert 1949 Sport Rinnerthaler 23:04.00 2:06.13
4 765 KARER Josef 1954 Union Maria Schmolln 24:21.03 3:23.16

Herren AKM 70*1936/1945  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.58  gewertet: 1/1

1 682 OBERSTEINER Rudolf 1940 Leimüller Racing Tea 23:51.26 0.00

Gesamtwertung Damen  gewertet: 53/57

1 715 BRüNDL Kathrin 1983 LG Passau 19:05.80 0.00
2 716 MATHEIS Melanie 1980 SC Ainring 21:04.54 1:58.74
3 686 MORALES Maria 1965 ASV Salzburg LA 21:17.70 2:11.90
4 680 SEIDL Maria 1987 Seekirchen 21:25.71 2:19.91
5 781 SPEER Isabell 1992 Pfaffstätt 21:25.80 2:20.00
6 718 POINTNER Angela 1981 Faistenau 21:38.64 2:32.84
7 690 EIDENHAMMER Margit 1970 SV-Lengau 22:39.28 3:33.48
8 723 WALLNER Sabine 1972 TSV Mattighofen 22:51.67 3:45.87
9 700 FUCHS Andrea 1992 besserlaufen Hartl S 23:00.06 3:54.26

10 637 BRECKNER Susanne 1961 TSV Mattighofen 23:12.94 4:07.14
11 735 BACHMAYR Kerstin 1977 TrumerTriTeam 23:38.73 4:32.93
12 688 PICHLMAIER Maria 1959 SV-Lengau 23:42.16 4:36.36
13 740 SCHACHINGER Maria 1986 SV-Lengau 24:40.24 5:34.44



14 639 STAMPFL Vera 1977 Triathlon Mattigta 25:02.71 5:56.91
15 770 SCHNEIDER Claudia 1969 ULF Mondseeland 25:32.35 6:26.55
16 619 MOSER Silvia 1992 SV-Lengau 25:36.27 6:30.47
17 679 RODRIGUEZ PERDO Angelica 1974 Mexico 25:38.55 6:32.75
18 671 FREIBERGER Daniela 1991 Steyr 25:39.82 6:34.02
19 663 SCHINWALD Heidi 1973 LV Strasswalchen 25:41.82 6:36.02
20 667 HANSAL Elke 1972 LV Strasswalchen 25:43.24 6:37.44
21 753 LUGSTEIN Daniela 1978 SV Lengau 25:45.96 6:40.16
22 629 MOOSANTL Christine 1958 TSV Mattighofen 25:46.13 6:40.33
23 608 SCHINWALD Silvia 1979 SV-Lengau 26:01.16 6:55.36
24 666 PIRCHEGGER Birgit 1975 LV Strasswalchen 26:06.60 7:00.80
25 724 GRUBER Rosa 1957 Lc Sicking 26:13.50 7:07.70
26 647 PICHLMAIER Petra 1981 Team Grabenseelauf 26:15.66 7:09.86
27 650 SCHARL Erika 1960 SV-Lengau 26:16.41 7:10.61
28 605 TIEFENTHALER Bettina 1986 Triathlon Mattigtal 26:30.74 7:24.94
29 621 TEUFL Vanessa 1992 Radteam Oberhofen 26:33.45 7:27.65
30 611 SCHWENTER Waltraud 1962 Herzkinder 26:56.96 7:51.16
31 689 NEUBAUER Karin 1964 SV-Lengau 26:57.53 7:51.73
32 732 EICHLSEDER Andrea 1972 Rossbach 27:11.38 8:05.58
33 623 SCHWAB Katharina 1993 Triathlon Mattigtal 27:29.90 8:24.10
34 624 KREPPER Melanie 1994 Triathlon Mattigtal 28:00.49 8:54.69
35 701 HUBER Julia 1988 besserlaufen Hartl S 28:08.22 9:02.42
36 745 SEIFTER Laura 1999 Lengau 28:25.49 9:19.69
37 780 ALLMANN Verena 1986 SV Lengau 28:44.03 9:38.23
38 759 BRECKNER Susanne 1998 SV Lengau 28:45.19 9:39.39
39 631 BRENDEL Laura 1981 Traunstein 29:30.32 10:24.52
40 722 LEIMüLLER Sonja 1965 Leimüller Racing Tea 30:42.01 11:36.21
41 702 AIGNER Verena 1982 besserlaufen Hartl S 31:08.58 12:02.78
42 641 HöPFLINGER Sabine 1975 Team Grabenseelauf 31:19.20 12:13.40
43 618 SCHMITZBERGER Bettina 1976 Triathlon Mattigtal 31:42.64 12:36.84
44 698 BRANDSTäTTER Betty 1975 besserlaufen Hartl S 31:44.14 12:38.34
45 606 BAIER Silvia 1982 Triathlon Mattigtal 32:19.28 13:13.48
46 695 MAIER Elfi 1969 besserlaufen Hartl S 32:31.77 13:25.97
47 748 GRABNER Martina 1980 Steindorf 32:40.39 13:34.59
48 683 HöPFLINGER Helga 1970 Team Grabenseelauf 33:36.32 14:30.52
49 696 BRECKNER Brigitte 1957 besserlaufen Hartl S 34:20.53 15:14.73
50 706 HOFBAUER Sandra 1971 besserlaufen Hartl S 34:34.85 15:29.05
51 703 FEICHTENSCHLAGE Veronika 1971 besserlaufen Hartl S 34:35.35 15:29.55
52 761 FEICHTENSCHLAG. Sophie 2004 besserlaufen.at 37:42.37 18:36.57
53 694 ENTHAMMER Anita 1972 besserlaufen Hartl S 38:20.80 19:15.00

Gesamtwertung Herren  gewertet: 122/133

1 1000 MAIR Josef 1980 SV-Lengau 16:13.41 0.00
2 720 SCHINWALD Günther 1978 RC Mattighofen 16:28.91 15.50
3 614 HUBER Peter 1988 Triathlon Mattigtal 16:40.41 27.00
4 750 ACHLEITNER Wolfgang 1991 UFC Lochen 17:08.61 55.20
5 727 STRASSER Wolfgang 1980 TSV Mattighofen 17:09.81 56.40
6 632 PöLZLEITNER Daniel 1986 Union Tri Run Kuchl 17:26.86 1:13.45
7 766 SCHICK Josef 1983 ULC Gampern 17:32.34 1:18.93
8 709 HARTL Sepp 1977 besserlaufen Hartl S 17:35.97 1:22.56
9 776 BITESNICK Stefan 1977 Trumer Tri Team 17:42.01 1:28.60

10 615 WISINGER Patrick 1988 Triathlon Mattigtal 17:46.28 1:32.87
11 717 Nüß Martin 1974 LC Chiemgau-Steigenb 17:48.70 1:35.29
12 607 SCHINWALD Johann 1975 SV-Lengau 17:53.06 1:39.65
13 760 HUFNAGL Franz 1985 das Sprengkommando 18:12.91 1:59.50



14 788 HOFMÜLLER Andreas 1987 ASV Salzburg 18:21.28 2:07.87
15 670 SCHIEMER Charly 1960 UASC Attersee West 18:28.37 2:14.96
16 757 TAYLOR Christian 1990 Team Storm 18:29.92 2:16.51
17 741 FLECKNER Gerhard 1967 Heizomat Laufteam 18:41.78 2:28.37
18 616 GRüNBACHER Christian 1982 Triathlon Mattigtal 18:43.24 2:29.83
19 726 REITER Toni 1967 LT USK Hof 18:59.47 2:46.06
20 658 PöTZELSBERGER Laurenz 1986 TrumerTriTeam 19:02.34 2:48.93
21 762 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Mattighofen 19:23.88 3:10.47
22 719 CANTONATI Johann 1959 LC Saalfelden 19:25.17 3:11.76
23 754 STERRER Josef 1964 ULC Gampern 19:26.01 3:12.60
24 634 BUTTENHAUSER Roland 1982 Jeging 19:35.76 3:22.35
25 603 STELZHAMMER Oliver 1978 Triathlon Mattigtal 19:41.91 3:28.50
26 712 NEUBAUER Georg 1967 SV-Lengau 19:46.09 3:32.68
27 756 FUCHS Franz 1988 Munderfing 19:48.40 3:34.99
28 638 ÖSTERBAUER Johann 1963 LC Geinberg 19:53.26 3:39.85
29 687 KIENDLER Hermann 1963 ASV Salzburg LA 19:55.34 3:41.93
30 742 WÖRNDL Stefan 1988 Heizomat Laufteam 20:00.34 3:46.93
31 648 KREPPER Walter 1968 Munderfing 20:02.39 3:48.98
32 786 BERNROITNER Josef 1970 LC Geinberg 20:09.98 3:56.57
33 636 FRAUENHUBER Johannes 1985 Triathlon Mattigtal 20:12.64 3:59.23
34 646 PICHLMAIER Christof 1979 Team Grabenseelauf 20:34.84 4:21.43
35 736 REICHHARTINGER Dominic 1991 SV-Lengau 20:35.71 4:22.30
36 714 SCHINAGL Gerhard 1972 SV-Lengau 20:47.84 4:34.43
37 713 VIETZ Josef 1967 SV-Lengau 20:49.05 4:35.64
38 691 HAMMINGER Markus 1974 besserlaufen Hartl S 20:53.83 4:40.42
39 645 LEITNER Christian 1970 Team Grabenseelauf 20:55.58 4:42.17
40 628 MOOSANTL Heinz 1952 TSV Mattighofen 20:57.87 4:44.46
41 656 BRECKNER Andreas 1978 TSV Mattighofen 21:09.56 4:56.15
42 643 RIPPL Dominik 1993 Schneegattern 21:14.88 5:01.47
43 729 FLECKNER Norbert 1974 Heizomat Team-Thalga 21:18.17 5:04.76
44 728 WUPPINGER Wolfgang 1987 RTO 21:18.75 5:05.34
45 626 HöCKNER Martin 1990 FC.Wacker Frontale 21:20.07 5:06.66
46 664 RAINER Johann 1964 LV Strasswalchen 21:22.03 5:08.62
47 743 AUER Matthias 1976 Friedburg 21:24.94 5:11.53
48 649 PLEINER Franz 1963 ULC-Gampern 21:30.80 5:17.39
49 662 MOSER Alexander 1990 Wacker Frontale 21:34.69 5:21.28
50 609 BICHLER Josef 1953 Triathlon ATSV Braun 21:35.83 5:22.42
51 676 CHRISTOKAT Otto 1978 Sport Rinnerthaler 21:37.01 5:23.60
52 764 KIRCHTAG Leopold 1969 TV Straßwalchen 21:37.51 5:24.10
53 678 SCHINWALD Peter 1972 Mexico 21:40.01 5:26.60
54 692 RUSSINGER Engelbert 1971 besserlaufen Hartl S 21:42.11 5:28.70
55 644 HöPFLINGER Manfred 1978 Team Grabenseelauf 21:46.65 5:33.24
56 749 KLEEMAYR Paulus 1967 Haag/H. 21:50.46 5:37.05
57 768 HUBER Christoph 1981 MKFL Lengau 21:59.80 5:46.39
58 710 PIEBER Tobias 1999 besserlaufen Hartl S 22:00.56 5:47.15
59 755 SCHACHINGER Josef 1958 SV Lengau 22:07.98 5:54.57
60 785 WIMMER,MAG. Josef 1965 LG Innviertel 22:11.77 5:58.36
61 731 EICHLSEDER Georg 1968 Rossbach 22:14.93 6:01.52
62 672 ARMINGER Roman 1990 Friedburg 22:16.48 6:03.07
63 746 HATTINGER Josef 1969 Friedburg 22:17.19 6:03.78
64 783 DREIER Benjamin 1988 Bayern 22:17.94 6:04.53
65 665 MAISLINGER Anton 1956 LV Strasswalchen 22:25.23 6:11.82
66 778 HISCHAM Ahmad Ali 1996 Syria 22:34.39 6:20.98
67 767 HUBER David 1987 Triathlon Mattigtal 22:34.92 6:21.51
68 617 TIEFENTHALER Christian 1977 Triathlon Mattigtal 22:35.44 6:22.03
69 655 BIRGMANN Hannes 1966 TrumerTriTeam 22:36.84 6:23.43



70 730 SCHWARZ Alfred 1959 SV-Lengau 22:37.41 6:24.00
71 775 SCHWARZ Markus 1982 SV Lengau 22:38.27 6:24.86
72 610 ANGLBERGER Martin 1981 TSV Mattighofen 22:41.74 6:28.33
73 612 WöRGETTER Franz 1957 SV-Lengau 22:45.70 6:32.29
74 685 WOLFSTEINER Gerhard 1969 Privat 22:47.74 6:34.33
75 677 BRäUER Gert 1949 Sport Rinnerthaler 23:04.00 6:50.59
76 758 WEISSENBACHER Josef 1972 TSV Mattighofen 23:11.34 6:57.93
77 699 EDER Josef 1973 besserlaufen Hartl S 23:20.77 7:07.36
78 673 HOLLRIEDER Robert 1974 Sport Rinnerthaler 23:29.15 7:15.74
79 659 BRüLL Philipp 1972 SV-Lengau 23:30.53 7:17.12
80 660 KASPAR Anton 1973 SV-Lengau 23:31.24 7:17.83
81 661 SCHARL Alexander 1960 SV-Lengau 23:32.07 7:18.66
82 604 GRUBITS Paul 1968 SV-Lengau 23:34.64 7:21.23
83 725 SCHARL Georg 1962 SV-Lengau 23:43.33 7:29.92
84 675 STABL Stefan 1994 Sport Rinnerthaler 23:44.60 7:31.19
85 739 LANZL Andreas 1985 Feuerwehr Mattighofe 23:45.07 7:31.66
86 682 OBERSTEINER Rudolf 1940 Leimüller Racing Tea 23:51.26 7:37.85
87 763 BERNER Peter 1983 Schneegattern 23:56.22 7:42.81
88 697 BRECKNER Harald 1976 besserlaufen Hartl S 24:03.55 7:50.14
89 752 LUGSTEIN Franz 1971 SV Lengau 24:05.70 7:52.29
90 601 FRöHLICH Sebastian 1990 Radfreunde Munderfin 24:08.75 7:55.34
91 721 LEIMüLLER Franz 1962 Leimüller Racing Tea 24:16.68 8:03.27
92 784 KARRER Herbert 1959 Maria Schmolln 24:20.54 8:07.13
93 765 KARER Josef 1954 Union Maria Schmolln 24:21.03 8:07.62
94 613 SCHISCHEK Martin 1961 Herzkinder 24:29.79 8:16.38
95 693 WIMMER Wolfgang 1989 besserlaufen Hartl S 25:10.77 8:57.36
96 782 MÜHLBACHER Felix 1990 Schalchen 25:14.61 9:01.20
97 747 GRABNER Thomas 1979 Steindorf 25:22.56 9:09.15
98 707 HOFBAUER Hans 1967 besserlaufen Hartl S 25:48.45 9:35.04
99 711 RUSSINGER Benedikt 1999 besserlaufen Hartl S 25:49.45 9:36.04

100 738 VORREITER Roman 1979 Feuerwehr Mattighofe 25:49.85 9:36.44
101 668 HANSAL Bernd 1969 LV Strasswalchen 25:51.84 9:38.43
102 622 SIMON Manfred 1970 LC Geinberg 25:57.13 9:43.72
103 620 FISCHER Maximilian 1991 SV-Lengau 26:18.09 10:04.68
104 774 GRAF Johannes 1975 FF Lengau 26:24.02 10:10.61
105 787 NETZTHALER Rudi 1973 SV lengau 26:32.21 10:18.80
106 773 SCHINWALD Rudi 1970 FF Lengau 26:39.20 10:25.79
107 777 SCHWARZ Christain 1979 SV Lengau 26:50.28 10:36.87
108 600 ANZINGER Norbert 1983 SV-Lengau 26:56.38 10:42.97
109 704 FEICHTENSCHLAGE Walter 1956 besserlaufen Hartl S 27:00.71 10:47.30
110 705 SCHELHAAS Clemens 1969 Elsener Geloochspill 27:06.57 10:53.16
111 744 FUCHS Simon 1999 Lengau 27:14.64 11:01.23
112 708 JUNGER Kurt 1968 besserlaufen Hartl S 27:18.57 11:05.16
113 669 PIRCHEGGER Andreas 1976 LV Strasswalchen 27:33.09 11:19.68
114 633 RAABE Kilian 1987 Tri-Team Fantastic F 27:42.73 11:29.32
115 737 MAIER Markus 1983 Feuerwehr Mattighofe 28:59.08 12:45.67
116 779 SCHWOLOW Florian 1977 Werfenweng 29:12.06 12:58.65
117 630 REITERMAJER Simon 1979 TSV Mattighofen 29:34.65 13:21.24
118 771 POMMER Josef 1958 FF Lengau 29:35.79 13:22.38
119 772 STANGL Thomas 1984 FF Lengau 29:36.33 13:22.92
120 674 GROM Wolfgang 1987 Sport Rinnerthaler 29:57.76 13:44.35
121 684 HALBIG Marcus 1968 LV Strasswalchen 30:00.00 13:46.59
122 751 WEINBERGER Oliver 1969 Lochen am See 33:55.61 17:42.20



OFFIZIELLE RANGLISTE  Mannschaftswertung Damen                                              

Rng Mannschaft Laufzeit Total
Stn Läufernamen

1 Kartoffelsalat-D
690 EIDENHAMMER Margit 22:39.28
688 PICHLMAIER Maria 23:42.16
689 NEUBAUER Karin 26:57.53 1:13:18.97

2 Sport Rinnerthaler 6-D
700 FUCHS Andrea 23:00.06
701 HUBER Julia 28:08.22
702 AIGNER Verena 31:08.58 1:22:16.86

3 Sport Rinnerthaler 4-Damen
695 MAIER Elfi 32:31.77
696 BRECKNER Brigitte 34:20.53
694 ENTHAMMER Anita 38:20.80 1:45:13.10

OFFIZIELLE RANGLISTE:Mannschaftswertung Mixed                                                

Rng Mannschaft Laufzeit Total
Stn Läufernamen

1 Flotter Dreier-Mix
717 Nüß Martin 17:48.70
716 MATHEIS Melanie 21:04.54
718 POINTNER Angela 21:38.64 1:00:31.88

2 LV Straßwalchen-Mix
664 RAINER Johann 21:22.03
665 MAISLINGER Anton 22:25.23
663 SCHINWALD Heidi 25:41.82 1:09:29.08

3 Herzkinder-Mix
612 WöRGETTER Franz 22:45.70
613 SCHISCHEK Martin 24:29.79
611 SCHWENTER Waltraud 26:56.96 1:14:12.45

4 Aumayr Druck-Mix
781 SPEER Isabell 21:25.80
782 MÜHLBACHER Felix 25:14.61
780 ALLMANN Verena 28:44.03 1:15:24.44

5 Runningteam-Mix
628 MOOSANTL Heinz 20:57.87
629 MOOSANTL Christine 25:46.13
630 REITERMAJER Simon 29:34.65 1:16:18.65

6 LV Straßwalchen Team 2-Mix
667 HANSAL Elke 25:43.24
668 HANSAL Bernd 25:51.84
666 PIRCHEGGER Birgit 26:06.60 1:17:41.68



7 Marty MCFly-Mix
619 MOSER Silvia 25:36.27
620 FISCHER Maximilian 26:18.09
621 TEUFL Vanessa 26:33.45 1:18:27.81

8 Sport Rinnerthaler 5-Mix
699 EDER Josef 23:20.77
697 BRECKNER Harald 24:03.55
698 BRANDSTäTTER Betty 31:44.14 1:19:08.46

9 Sport Rinnerthaler 8-Mix
707 HOFBAUER Hans 25:48.45
708 JUNGER Kurt 27:18.57
706 HOFBAUER Sandra 34:34.85 1:27:41.87

10 Sport Rinnerthaler 7-Mix
704 FEICHTENSCHLAGE Walter 27:00.71
705 SCHELHAAS Clemens 27:06.57
703 FEICHTENSCHLAGE Veronika34:35.35 1:28:42.63

OFFIZIELLE RANGLISTE Mannschftswertung Herren                                               

Rng Mannschaft Laufzeit Total
Stn Läufernamen

1 Triathlon Mattigtal 1-Herren
614 HUBER Peter 16:40.41
615 WISINGER Patrick 17:46.28
616 GRüNBACHER Christian 18:43.24 53:09.93

2 Bikerfreunde-Herren
712 NEUBAUER Georg 19:46.09
714 SCHINAGL Gerhard 20:47.84
713 VIETZ Josef 20:49.05 1:01:22.98

3 Team Grabenseelauf-Herren
646 PICHLMAIER Christof 20:34.84
645 LEITNER Christian 20:55.58
644 HöPFLINGER Manfred 21:46.65 1:03:17.07

4 Sport Rinnertahler 9-Herren
709 HARTL Sepp 17:35.97
710 PIEBER Tobias 22:00.56
711 RUSSINGER Benedikt 25:49.45 1:05:25.98

5 Sport Rinnerthaler 3-Herren
691 HAMMINGER Markus 20:53.83
692 RUSSINGER Engelbert 21:42.11
693 WIMMER Wolfgang 25:10.77 1:07:46.71

6 Sport Rinnerthaler 2-Herren
676 CHRISTOKAT Otto 21:37.01
677 BRäUER Gert 23:04.00
675 STABL Stefan 23:44.60 1:08:25.61



7 Die Kasbären-Herren
659 BRüLL Philipp 23:30.53
660 KASPAR Anton 23:31.24
661 SCHARL Alexander 23:32.07 1:10:33.84

8 Sport Rinnerthaler 1-Herren
736 REICHHARTINGER Dominic 20:35.71
673 HOLLRIEDER Robert 23:29.15
674 GROM Wolfgang 29:57.76 1:14:02.62

9 Feuerwehr Mattighofen-Herren
739 LANZL Andreas 23:45.07
738 VORREITER Roman 25:49.85
737 MAIER Markus 28:59.08 1:18:34.00

10 FF Lengau Gruppe 2-Herren
773 SCHINWALD Rudi 26:39.20
771 POMMER Josef 29:35.79
772 STANGL Thomas 29:36.33 1:25:51.32

timing + resulting
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